

*Madsen - Kruse ApS, c/o Restaurant Det Røde Pakhus  
Snellemark 30  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 40020861*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2020 - 31. december 2020*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/7 2021

  
Troels Fjederholt Madsen Stobberup  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Madsen - Kruse ApS, c/o Restaurant Det Røde Pakhus Snellemark 30 3700 Rønne
	Hjemmeside: <a href="http://www.roedepakhus.dk">www.roedepakhus.dk</a>
	CVR-nr.: 40 02 08 61
	Stiftet: 12. november 2018
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Sode Kruse Troels Fjederholt Madsen Stobberup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af restauranter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 427, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.655, og en egenkapital på t.kr. 528.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.385.511</b>	<b>7.791.585</b>
2 Personaleomkostninger.....	-5.023.892	-7.395.788
3 Af- og nedskrivninger.....	-686.595	-274.234
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>675.024</b>	<b>121.563</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-120.485	-49.970
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>554.539</b>	<b>71.593</b>
4 Skat af årets resultat.....	-127.499	-20.286
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>427.040</b>	<b>51.307</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	226.000	0
Overført resultat.....	201.040	51.307
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>427.040</b>	<b>51.307</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
5 Goodwill .....	580.000	1.102.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>580.000</b>	<b>1.102.500</b>
6 Produktionsanlæg og maskiner .....	867.897	971.992
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	379.999	440.001
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.247.896</b>	<b>1.411.993</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	50.000	50.000
Deposita .....	46.761	46.761
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>96.761</b>	<b>96.761</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.924.657</b>	<b>2.611.254</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	502.016	490.726
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>502.016</b>	<b>490.726</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	125.945	144.131
Andre tilgodehavender.....	99.389	19.888
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>225.334</b>	<b>164.019</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>2.003.197</b>	<b>164.182</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.730.547</b>	<b>818.927</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>4.655.204</b>	<b>3.430.181</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	252.347	51.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	226.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>528.347</b>	<b>101.307</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	110.319	20.286
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>110.319</b>	<b>20.286</b>
Kreditinstitutter .....	347.874	402.376
Anden gæld .....	63.969	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>411.843</b>	<b>402.376</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	75.000	50.000
Kreditinstitutter .....	0	231.335
Selskabsskat .....	37.466	0
Anden gæld .....	2.123.092	901.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.369.137	1.723.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.604.695</b>	<b>2.906.212</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>4.016.538</b>	<b>3.308.588</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.655.204</b>	<b>3.430.181</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	51.307	0
Årets resultat.....	427.040	51.307
Foreslået udbytte.....	-226.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>252.347</b>	<b>51.307</b>
Foreslået udbytte.....	226.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>226.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>528.347</b>	<b>101.307</b>

## NOTER

	2020	2018/19
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet i forbindelse med Covid-19 pandemien modtaget samlede kompensationsordninger for t.kr. 659. Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	17	20
Lønninger.....	4.400.995	6.546.910
Pensioner.....	480.197	651.343
Andre omkostninger til social sikring.....	142.700	197.535
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b><u>5.023.892</u></b>	<b><u>7.395.788</u></b>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill .....	522.500	122.500
Produktionsanlæg og maskiner .....	104.095	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	60.000	151.734
<b>Af- og nedskrivninger i alt .....</b>	<b><u>686.595</u></b>	<b><u>274.234</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	37.466	0
Regulering af udskudt skat .....	90.033	20.286
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>127.499</u></b>	<b><u>20.286</u></b>

NOTER

		Goodwill	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		1.225.000	
Kostpris 31. december 2020		<u>1.225.000</u>	
Af-/nedskrivninger, primo .....		-122.500	
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-522.500</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-645.000</u>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>580.000</u></b>	
		<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	1.063.726	<u>500.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>1.063.726</u>	<u>500.000</u>	
Af-/nedskrivninger, primo .....	-91.734	-60.000	
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-104.095</u>	<u>-60.001</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>-195.829</u>	<u>-120.001</u>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>867.897</u></b>	<b><u>379.999</u></b>	
			<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	
Kreditinstitutter .....	422.874	75.000	50.000
Anden gæld .....	<u>63.969</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>486.843</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>



NOTER

2020

2019

**8 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed og forskellige opsigelsesvarsler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 857 på statusdagen. Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lån i Nordea A/S er der deponeret virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i selskabets simple fordringer, varelagre, driftsmateriel m.v. samt goodwill. De omfattede aktiver har en bogført værdi på t.kr. 2.456 pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for mellemværende med Naturstyrelsen Bornholm er der stillet bankgaranti på t.kr. 50.